
ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Uciechowie, ul. Odolanowska 38, 
63-430 Odolanów 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10, 21 w związku z art. 29 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1043) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. powierza się stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Uciechowie, ul. 
Odolanowska 38, Pani Paulinie Urban-Rubas na okres 5 lat szkolnych od 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 
2030 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły oraz obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-
wychowawczych określają odrębne przepisy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0015159D-EEDF-4310-92BD-F8DCC8D84C97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-12T10:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




